

H. AYUNTAMIENTO DE OTHÓN P. BLANCO 2021-2024 Secretaría General del H. Ayuntamiento Dirección de Proceso Legislativo

Núm. de Oficio: MOPB/SG/DPL/321/2022. Asunto: Convocatoria a la Décimo Segunda Sesión Extraordinaria.

Chetumal, Quintana Roo; 04 de marzo de 2022

INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE OTHÓN P. BLANCO. PRESENTE.



Con fundamento con lo dispuesto por los Artículos 59 y 90 Fracción V de la Ley de los Municipios del Estado de Quintana Roo; y 45 del Reglamento Interior del H. Ayuntamiento del Municipio de Othón P. Blanco, respetuosamente se le convoca para que asista a la **Décimo Segunda Sesión Extraordinaria**, a celebrarse el día **sábado 05 de marzo de 2022**, a las **21:00** horas; en la **Plataforma virtual ZOOM**, de este Palacio Municipal, la cual estará regida bajo los siguientes puntos del:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia y declaración del quórum legal;
- 2. Instalación de la sesión;
- 3. Lectura y aprobación en su caso del orden del día;
- 4. Lectura y aprobación de la solicitud de licencia presentada ante la Secretaría General por la Segunda Regidora, Cindy Livier Yah May; para su aprobación en su caso:
- Lectura y aprobación de la solicitud de licencia presentada ante la Secretaría General por el Primer Regidor, Saulo Aguilar Bernés; para su aprobación en su caso;
- Lectura y aprobación de la solicitud de licencia presentada ante la Secretaría General por el Décimo Segundo Regidor, José Ángel Muñoz González; para su aprobación en su caso;
- 7. Lectura y aprobación de la solicitud de licencia presentada ante la Secretaría General por la Décima Primera Regidora, Cinthya Yamilié Millán Estrella; para su aprobación en su caso;



H. AYUNTAMIENTO DE OTHÓN P. BLANCO 2021-2024 Secretaría General del H. Ayuntamiento Dirección de Proceso Legislativo

MUNICIPIO DE OTHÓN P. BLANCO

- 8. Lectura y aprobación de la solicitud de licencia presentada ante la Secretaría General por la Décima Cuarta Regidora, Lidia Esther Rojas Fabro; para su aprobación en su caso;
- 9. Clausura de la sesión.

Sin otro particular, quedo de usted.

SECRETARÍA GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO

SECRETARIO GENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO
DEL MUNICIPIO DE OTHÓN P. BLANCO
DEL MUNICIPIO DE OTHÓN P. BLANCO

C.c.p.- Lic. Abraham Bernardo Martínez Canul, Director de Proceso Legislativo. Expediente/minutario. ASD/ABMC/Irm.